
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2011 
BURMISTRZA Więcborka 

z dnia 16 grudnia 2011r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183). 

 
BURMISTRZ ZARZĄDZA  

CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2011r. poprzez zwiększenie planu dochodów 
o kwotę 216.758,00 zł. 
Budżet po zmianach wynosi: 
dochody:          34.706.872,50 zł. 

z tego: 
− dochody bieżące w kwocie 33.257.815,25 zł, 
− dochody majątkowe w kwocie 1.449.057,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2011r. poprzez zwiększenie planu wydatków 
o kwotę 216.758,00 zł. 
Budżet po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           37.285.556,49 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące w kwocie 33.099.612,63 zł. 
− wydatki majątkowe  w kwocie 4.185.943,86 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych w wysokości 22.306.286,99 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone  w wysokości 15.190.189,37 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.116.097,26 zł. 

− dotacje na zadania bieżące  w wysokości 1.064.364,74 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.316.711,90 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 258.762,00 zł. 
− wydatki na obsługę długu w wysokości 1.153.487,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 4.185.943,86 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.578.683,99 zł, zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 2.383.273,99 zł, 
− zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie      -    195.410,00 zł. 



 
§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia załącznik nr 3 „Plan 
finansowy wydatków na zadania zlecone na 2011r.” do Zarządzenia Nr 
0050.108.2011 Burmistrza Więcborka z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Więcbork na rok 2011. 
 
§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszego Zarządzenia załącznik nr 4 „Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności”  do Zarządzenia Nr 0050.108.2011 Burmistrza 
Więcborka z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na 
rok 2011. 
 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Więcborku oraz na stronie podmiotowej BIP. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Wi ęcborka 
 

/-/ Paweł Toczko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zmian dokonano na podstawie: 
1. Pisma Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu nr WFB.I.3120.80.2011/26 z dnia 

2 grudnia 2011r. dotyczącego zwiększenia planu dotacji w:  
− rozdz. 85214 o kwotę 16.809,00 zł. z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, 
− rozdz. 85216 o kwotę 755,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, 
oraz zmniejszenia planu dotacji w: 
− rozdz. 85213 o kwotę 1.131,00 zł. w oparciu o przeprowadzoną analizę rozliczenia bud żetu na 2011r. przez jst. 

2. Pisma MGOPS w Więcborku nr MGOPS/3010-16/11 z dnia 16 grudnia 2011r. dotyczących zmian planu wydatków w  
− w rozdziale 85154 na podstawie pisma GKRPA z dnia 15.12.2011r. 
− w rozdziale 85154 i 85201 na podstawie pisma Świetlicy Środowiskowej w Więcborku z dnia 16.12.2011r. 

dotyczącego zmian ww. rozdziałach związane z bieżącą działalnością jednostki, 
− w rozdziale 85203 na podstawie pisma ŚDS w Więcborku dotyczącego zmian ww. rozdziale związane z bieżącą 

działalnością jednostki oraz ostatecznym rozliczeniem klubu samopomocy DOMEK, 
− w rozdziale 85219 dokonano końcowego rozliczenia odpisu na ZFŚS, ponadto zabezpieczono środki celem 

przeprowadzenia superwizji oraz na bieżące potrzeby, 
− w rozdziale 85220 dokonano zmian w związku z koniecznością dokonania przeglądu technicznego kotła 

olejowego. 
3. Pisma MGOPS w Więcborku nr MGOPS/3010-17/11 z dnia 16 grudnia 2011r. dotyczących zmian planu wydatków w 

rozdziale 85212 na podstawie pisma Nr WPS.VIII.300.2011. Acz z dnia 16.12.2011r. 
4. Umowy nr KO/26/2011 w sprawie trybu przekazywania gminom w 2011r. środków Funduszu Pracy oraz ich rozliczania 

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 
 
Ponadto: 
1. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75075 o kwotę 826,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia 

środków na ogłoszenia świąteczne w lokalnej prasie. 
2. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75412 o kwotę 4.770,00 zł. dokonano z uwagi na bieżące potrzeby związane z 

funkcjonowaniem jednostek OSP. 
3. Zmian w planie wydatków w dziale 801 dokonano z uwagi na bieżące potrzeby związane z funkcjonowaniem 

przedszkola i szkół gminnych 
4. Zmian w planie wydatków w rozdz. 92695 o kwotę 1.338,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia 

środków na zakup energii. 


